ঢাকা, বুধসপ্তাহের ১ ডিসেম্বর ২০১১, ১৭ অগ্রহায়ণ ১৪১৮

**ব্র্যাক ইউনিভার্সিটির সেমিনারে বক্তারা : নতুন ব্যাংক প্রয়োজন নেই**

**নিজস্ব প্রতিবেদক**

দেশে নতুন কোনো ব্যাংকের প্রয়োজন নেই। দেশে বর্তমানে রাষ্ট্রায়ত্ত্ব ও বেসরকারি ব্যাংক মিলে যে কয়টি ব্যাংক আছে তা অর্থনীতির বিচারে যথেষ্ট বলে মনে করেন দেশের অর্থনীতিবিদরা।